PAGE

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

PORTARIA n. 02/2006/CONSEPE

Constitui Comissão para estudo da legislação interna que trata de TCC, Trabalho de Conclusão de Curso e Regulamento de Prática de Ensino e Estágios, nos cursos de graduação da UNESC.
A Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, CONSEPE, no uso de suas atribuições e considerando decisão do Colegiado, em reunião plena do dia 20 de abril de 2006,

RESOLVE:
Art. 1º - Constituir Comissão para estudo da legislação interna que trata de TCC, Trabalho de Conclusão de Curso e Regulamento de Prática de Ensino e Estágios, nos cursos de graduação da UNESC.
Art. 2º - A Comissão será formada pelos seguintes membros: Vera Maria Silvestri Cruz, presidente, Adriano Michael Bernardin, Carlyle Torres Bezerra de Menezes, Dourival Giassi, Marco Antonio Silva e Robinalva Borges Ferreira.

Art. 3º - A Comissão terá prazo de 180 (cento e oitenta) dias para realização do trabalho.

Parágrafo único – O resultado do estudo, incluindo pareceres da Assessoria Jurídica e Diretoria de Finanças e Contabilidade deverá ser apresentado ao CONSEPE para apreciação.
Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Criciúma, 20 de abril de 2006.

PROFª NEIDE INÊS GHELLERE DE LUCA

PRESIDENTE DO CONSEPE